Cârnara tvlurtícíyaf de tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001-70

ExcELENTtsstuo sENHoR PRESIDENTE oe cÂmane MUNIcIPAL DE

BARREIRAS - BA

ALCIONE RODRIGUES DE MACEDO, vereador, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, vem requerer a Vossa Excelência que, após

deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminha ao Excelentíssimo Prefeito

do Município a seguinte indicaçáo:

"solicita a troca de lâmpadas na Rua Arara, no bairro Coniunto
Habitacional Rio Grande.

JUSTIFICATIVA

Cámara Municipal de Barreiras
Protocolo n

o_-JpjL,_
En ot, /oQ l*A .às J2:àS horas

K.,*b..$tL.ru,
:L :, :r: ir i I ' l. i:i .: o F Un;i,-,!lár!O

Trazemos, à apreciação dos nobres e ilustres colegas a presente

lndicação que visa garantir melhorias e segurança, pois a localidade encontra-

se sem iluminação onde as lâmpadas estão queimadas, trazendo insegurança

pra todos que transitam por essa via no Conjunto Habitacional Rio Grande,

sabendo da real necessidade para uma melhor qualidade de vida de seus

moradores.

Sala de SessÕes, em 02 de abtilde2024.

Vereador - UNIÃO
DE MACEDO
BRASIL

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 / (77) 3611-9628

Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br- Ouvidoria: 0800-075-8101

Cia:.